2019年４月 25日

各   位

上場会社名 加 賀 電 子 株 式 会 社

コード番号 ８１５４ 東 証 第 一 部

本社所在地 東京都千代田区神田松永町20番地
代表者の
役職氏名

代表取締役社長 門  良 一

問 合 せ 先 常務取締役管理本部長 川 村 英 治

 ＴＥＬ ０３-５６５７-０１１１

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2019年４月25日開催の取締役会において、下記の通り役員の異動を決議いたし

ましたのでお知らせいたします。

尚、本件につきましては、2019年６月27日開催予定の第51回定時株主総会において正式

に決定する予定であります。

記

１． 新任取締役候補

取 締 役   橋
はし

 本
もと

 法
のり

 知
とも

  （2019年６月 27日付予定）

  ※橋本法知は、社外取締役の候補者となります。

２．新任取締役候補略歴

    氏    名 橋 本 法 知

    生年月日 1954年７月 30日

略    歴 1977年４月 三菱電機株式会社入社

2009年４月 同社常務執行役、総務・人事・広報担当

2009年６月 同社取締役、指名委員長、報酬委員長、

常務執行役、総務・人事・広報担当

2012年４月 同社取締役、指名委員長、報酬委員長、

専務執行役、経営企画・関係会社担当

2012年６月 同社取締役、指名委員、専務執行役、

経営企画・関係会社担当

2016年４月 同社取締役

2016年７月 同社顧問（現任）

３．取締役の退任

専 務 取 締 役   髙
たか

 師
し

 幸
ゆき

 男
お

  （2019年６月 27日付予定）

※髙師幸男は、第 51回定時株主総会終結の時をもって任期満了により退任となり、

退任後顧問に就任予定です。

以  上

KG013-0
東証　【開示FASF】